
 
 
 
 
 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KONEČNÝ, s.r.o. 

ZE DNE:   Mgr. Ing. Petr Konečný, jednatel 
NAŠE ZN.: 187/21/UhP  Na Střelnici 1212/39 
VYŘIZUJE: Uherek  779 00 Olomouc 
TEL.: 577 552 300   
E-MAIL: uherek@bnzlin.cz   
DATUM: 27. dubna 2021   

 

 

 
Výpověď uzavřených smluv o poskytování právních služeb 
 
 
Vážený pane magistře, 
 
dne 30. 11. 2020 byla mezi Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s. jako klientem a Vaší společností 
jako advokátem uzavřena Smlouva o poskytování právních služeb spočívajících 
v poskytování veškerých právních konzultací, sepisování právních listin a dokumentů 
a posuzování a kontrole návrhů předaných konceptů smluv.  
 
Dle čl. VII druhého odstavce tuto smlouvu uzavřenou dne 30. 11. 2020 v y p o v í d á m e.  
Její platnost skončí uplynutím jednoměsíční výpovědní doby, která počíná běžet prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.  
 
 
Dále dne 26. 1. 2021 Krajská nemocnice T. Bati, a. s jako klient s Vaší advokátní kanceláří 
uzavřela Smlouvu o poskytování právních služeb spočívajících a souvisejících 
se zastoupením klienta v řízeních před soudy a jinými orgány.  
 
Dle čl. VII čtvrtého odstavce tuto smlouvu uzavřenou dne 26. 1. 2021 v y p o v í d á m e.  
Její platnost skončí uplynutím tříměsíční výpovědní doby, která počíná běžet prvního 
dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.  
 
Za dosavadní spolupráci poskytovanou v rámci obou smluv děkujeme.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
doc. MUDr. Michal Filip, Ph. D.   Ing. Martin Déva 
předseda představenstva    člen představenstva 
 
 
 



 

 
 


